（別紙６）

令和４年１月３１日公表

審議会等会議録

会 議 名
第１１回 富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会 【書面会議】

（令和３年度 第１回）

開催日時 意見集約は令和４年１月１４日（金）から１月２４日（月）

開催場所 －

出席者等  －

公開・非公開の別
□ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  □  可     □ 不可

傍聴の人数  －

議事録の作成方法  □全文筆記   □要点筆記   □録音テープ

会議の内容

議題

①座長及び副座長の選出について

②第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョン事業の取組状況について

③第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョンの変更について

会議資料

①案内文

②意見報告書

③富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会設置要綱

④富良野地区定住自立圏共生ビジョン懇談会委員名簿

⑤資料 1-1_定住自立圏共生ビジョン_進行管理表

⑥資料 1-2_共生ビジョン基本目標＆成果指標_取組状況

⑦資料 2 第２次富良野地区定住自立圏共生ビジョンの変更について

その他特記事項 ・委員より議題等に関する意見等は特になく全案件について承認。

問合せ先
総務部企画振興課

電話番号０１６７－３９－２３０４

□ 市のホームページへの掲載（掲載日  月  日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）